
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
О назначении представителя 
общественности в квалифика-
ционную коллегию судей Че-
лябинской области 
 
 
 

В соответствии со статьей 11 Федерального закона «Об органах судейского со-

общества в Российской Федерации» и Законом Челябинской области «О порядке на-

значения представителей общественности в квалификационную коллегию судей Челя-

бинской области» Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Назначить Григорьеву Ольгу Игоревну представителем общественности в 

квалификационную коллегию судей Челябинской области. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 сентября 2021 года. 

 
 
 
Председатель 
Законодательного Собрания              В.В. Мякуш 
 




